Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                                                       19.06.2013   №  21__
                                                                                                                                            11 собрание  3-го  созыва
Об утверждении схемы размещения нестационарных

объектов торговли на территории муниципального

 образования «Малиновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 N 135а "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов", в целях обеспечения рационального размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
3. Направить утвержденную схему размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в течение 5 дней в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области.

         4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и на сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета  поселения

А.Г.Шаров
Глава Малиновского сельского поселения
(Глава Администрации)

Л.Л.Савельев
Приложение к схеме

размещения нестационарных объектов торговли на

земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на территории

муниципального образования

"Малиновское сельское поселение"

СХЕМА
размещения нестационарных объектов торговли
на территории Малиновского сельского поселения
Томского района Томской области
	№ п/п
	Местонахож-дение объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Тип нестационар-ных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка и т.д.)
	Количество нестационарных торговых объектов
	Вид реализуемой продукции
	Информация об использовании нестационарно-го торгового объекта субъектами малого или среднего предпринима-тельства, осуществляю-щими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 1.
	Томская область, Томский район,                     п. Молодежный
	12 м²

	 Киоск-1

	 один

	Розничная торговля продоволь-ственными товарами
	ИП Мелентьева
	Временно

	 2.
	Томская область, Томский район,                     п. Молодежный
162

20 м²

 Киоск-2

один
	Розничная торговля хозяйственными товарами
	ИП Боченкова (субаренда Черепанова)
	Временно

	3
	Томская область, Томский район,                     п. Молодежный,
15/1
	  20 м²
	Киоск-4
	один
	Розничная торговля промышленными товарами
	ИП Спиридонова
	Временно

	4
	Томская область, Томский район,                     п. Молодежныйна расстоянии десяти метров от здания магазина
(АЛПИ)
	80 м²
	Автомагазин
	один
	Сельскохо-зяйственная продукция

	Разовая торговля

	5
	Томская область, Томский район,                     п. Молодежный, 63а  на расстоянии  7 метров от здания магазина
	25 м²
	Киоск-5
	один
	Хозяйствен-но-бытовая продукция, одежда, обувь
	ИП Сафронова
	Временно

	6
	Томская область, Томский район,                     п. Молодежный.163

	33,6
	Киоск-6
	один
	Хозяйствен-но-бытовые товары
	ИП Демирчиян
	Временно

	7
	Томская область, Томский район,                     п. Молодежный.163
	40.0
	Киоск-7
	один
	Розничная торговля продоволь-ственными товарами
	ИП Тамбовцев
	Временно

	8
	Томская область, Томский район,                     п. Молодежный.170б
	54
	Павильон
	один
	Розничная торговля текстильными изделиями
	ИП Вычужанина
	Временно

	9
	Томская область, Томский район,                     с.Малиновка, возле магазинов «Огонек», «Колокольчик»
	80
	Лотки, палатки
	три
	Розничная торговля промышленными товарами

	Разовая торговля

	10
	Томская область, Томский район,                     с.Александровское,  возле магазина
	30
	Лотки, палатки
	один
	Розничная торговля промышленными товарами

	Разовая торговля